
ESITI DI GARA

COMUNE DI BARONISSI - (Provincia di Salerno) - Piazza della Repubblica - 84081 Baronissi - Tel.
089/828211 - Telefax 089/828252 - Esito di gara per l’appalto per mesi 4 del servizio di trasporto a discarica o im-
pianti di trattamento o selezione o recupero autorizzati di rifiuti urbani derivanti dalla raccolta differenziata per
il prezzo di euro 0,00054, oltre I.V.A., per ogni Kg. di rifiuto conferito e per ogni Km percorso.

Esito di gara per l’appalto per mesi 4 (quattro) del servizio di: “Trasporto a discarica o impianti di tratta-
mento o selezione o recupero autorizzati dei seguenti rifiuti urbani derivanti dalla raccolta differenziata: frazio-
ne secco indifferenziato- frazione organica- frazione carta e cartone- frazione multimateriale- svuotamento
campane di raccolta del vetro e trasporto presso impianto di recupero autorizzato; noleggio di n. 15 cassoni me-
tallici scarrabili di 25-30 mc. cadauno per il contenimento della frazione secco indifferenziata”, compreso la
pressatura e/o compattamento degli stessi con mezzi e personale proprio al fine di diminuirne il volume.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Ai sensi dell’art.20 della L. 19.3.1990, n.55;

RENDE NOTO

- che in data 10/02/2006 è stata esperita la gara indicata in oggetto, esperita con il criterio del prezzo più bas-
so, inferiore a quello posto a base di gara, ai sensi dell’Art.23 - lett.a) D.Lgs.vo 157/95 e s.m. e i;

- che ha partecipato alla gara due ditte, entrambe ammesse;

- che è risultata aggiudicataria la ditta L’IGIENE URBANA srl, con sede in Sant’Antonio Abate (NA)
alla via Congrega n.20, per il prezzo di euro 0,00054, oltre I.V.A., per ogni Kg. di rifiuto conferito e per ogni Km
percorso.

Baronissi lì, 31/03/2006

Il Responsabile del Servizio
Geom. Valerio Ladalardo

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 18 DEL 18 APRILE 2006



CITTÀ DI MARANO DI NAPOLI - (Provincia di Napoli) - Avviso di gara esperita art.20 legge 55/90 -
Pubblico incanto per i lavori di “Riqualificazione aree via Borsellino, Via Adda e Centro Polivalente.” - Impor-
to di aggiudicazione Euro 521.098,63 oltre IVA.

Si rende noto che nella procedura d’appalto per i lavori in oggetto hanno presentato offerta n. 22 ditte .
Che è stata esclusa n. 01 ditta.

Che il sistema di gara è stato quello del pubblico incanto ai sensi dell’art.21 comma 1 della legge 109/94 e
s.m.i.

Che è risultata aggiudicataria la ditta Tecno Impianti s.r.l. con sede legale in Afragola (NA) - alla via D.
Mocerino, 54, per un importo di aggiudicazione pari a Euro 521.098,63 oltre IVA nella misura di legge di cui
Euro 21.298,00 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso ed Euro 499.800,63 oltre iva al netto del ribasso del
35,5480% sul prezzo a base d’asta di Euro 763.614,00.

Il Dirigente Dell’Area Tecnica
Arch. A. Santelia

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 18 DEL 18 APRILE 2006



CITTÀ DI MARANO DI NAPOLI - (Provincia di Napoli) - Avviso di gara esperita art.20 Legge 55/90.
Pubblico incanto per i lavori di Realizzazione area attrezzata a parcheggio e tempo libero Via Cantarelle - Via
Ferrigno.

Si rende noto che nella procedura d’appalto per i lavori in oggetto hanno presentato offerta n. 27 ditte .

Che il sistema di gara è stato quello del pubblico incanto ai sensi dell’art.21 comma 1 della legge 109/94 e
s.m.i.

Che è risultata aggiudicataria la ditta Erreciesse Work s.r.l. con sede legale in Caserta - al Corso Trieste,
158 per aver presentato un ribasso del 34,4785% sull’importo a base d’asta di Euro 660.195,30 oltre IVA e quin-
di per un importo rideterminato in virtù del ribasso pari a Euro 432.569,86 oltre IVA nella misura di legge ed
Euro 6.601,95 oltre IVA quali oneri per la sicurezza

Il Dirigente dell’Area tecnica
Arch. A. Santelia

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 18 DEL 18 APRILE 2006



CITTÀ DI MARANO DI NAPOLI - (Provincia di Napoli) - Avviso di gara esperita art.20 Legge 55/90 -
Pubblico incanto per i lavori di realizzazione del nuovo impianto sportivo di quartiere (bocciodromo) in località
San Rocco del Comune di Marano di Napoli.

Si rende noto che nella procedura d’appalto per i lavori in oggetto hanno presentato offerta n. 39 ditte -
Che è stata esclusa n. 01 ditta.

Che il sistema di gara è stato quello del pubblico incanto ai sensi dell’art.21 comma 1 della legge 109/94 e
s.m.i.

Che è risultata aggiudicataria la ditta Palladino costruzioni s.a.s. con sede legale in Afragola (NA) - via del-
le Puglie, 8, per un importo di aggiudicazione pari a Euro 335.636,76 oltre IVA nella misura di legge di cui Euro
19.420,00 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso ed Euro 316.216,75 oltre iva al netto del ribasso del
32,15% sul prezzo a base d’asta di Euro 466.052,70 oltre IVA

Il Dirigente dell’Area tecnica
Arch. A. Santelia

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 18 DEL 18 APRILE 2006



COMUNE DI MARIGLIANO - (Provincia di Napoli) - Tel.081 8858888 - Fax 081 885 8113 - C.so Umber-
to 1° - Esito di gara a pubblico incanto per l’appalto della fornitura di arredi e attrezzature per la Scuola Media
E.Aliperti in località Lausdomini - Importo a base d’asta Euro 117.930,04 oltre IVA.

Ai sensi dell’art.20 della legge 19.3.90 n.55 si rende noto che in data 20.2.2006 è stato esperito pubblico in-
canto per l’appalto della fornitura di arredi e attrezzature per la Scuola Media E.Aliperti in località Lausdomi-
ni.

Importo a base d’asta Euro 117.930,04 oltre IVA. La gara è stata espletata con il criterio del massimo ribas-
so ai sensi dell’art.73 lett.c) e 76 del R.D. n.827/24 s.m.i. Offerte pervenute: n.1 - Ditta aggiudicataria: Soc.IRAS
srl - Paliano (FR) con il ribasso del 3,75%.

Il Responsabile Settore A.T.
ing.Andrea Ciccarelli

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 18 DEL 18 APRILE 2006



COMUNE DI MASSA LUBRENSE - (Provincia di Napoli) - Servizio Pianificazione Territoriale e LL.PP.
- Esito di gara per affidamento lavori di costruzione impianti sportivi all’aperto e bocciodromo coperto in via
Massa Turro - gara del 10.01.06 - Importo di Euro 852.316,24 cui Euro 15.419,40 per oneri sicurezza.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

ai sensi art. 20 L. 55/90 e con modalità cui art. 29 L. 109/94 - rende noto che in ordine alla procedura di ap-
palto dei lavori di costruzione impianti sportivi all’aperto e bocciodromo coperto in Via Massa Turro

- importo di Euro 852.316,24 cui Euro 15.419,40 per oneri sicurezza - indetto con il sistema cui art. 21 - c. 1 -
lett. b - L. 109/94 e smi - sono pervenute le seguenti offerte:

1 - Sae Costruzioni s.a.s di Cancelliere Bartolomeo & C. - Via Camillo Peano, 14 - 80044 - Ottaviano
(NA); 2 - Rail s.r.l. Via Campi Flegrei, 46 - 80072 - Pozzuoli (NA); 3 - DE.GI. Marmi s.a.s. di Giuseppe De
Stefano & C. - Via Polvica - 81027 San Felice al Cancello (CE); 4 - Innocenti Costr. - Via S. Teresa degli Scal-
zi, 175 - 80136 - Napoli; 5 -Tekno Eco 3000 s.r.l. - Via Laurentina 185 - 00142 - Roma; 6 - Di Stefano Costr.
Gen. s.p.a., Via Filangieri, 11 - 80121 - Napoli; 7 - Cutolo & Vartuli s.r.l., Via Nenni, 46, 80018 - Mugnano di
Napoli (NA); 8 - Magliulo Costr. Gen. s.r.l. - Via Degli Agricoltori, 15c - 80059 - Torre del Greco (NA); 9 -
Falcone Pasquale & C. s.a.s. - Via S. Anna, 35 - 80046 - S. Giorgio a Cremano (NA); 10 -Sogena s.r.l. - Via
Spazzilli, 124 - 80014 - Giugliano in Campania (NA); 11 - Impresa Geom. Antonio Riccio - Costruzioni edili -
stradali - Via Pietro Castellino, 56/B - 80128 - Napoli; 12 - Partenopea Costr. srl, Via Zumbini, 18, 80055 - Por-
tici (NA); 13 - MGM Costruzioni s.r.l. - 1^ Traversa Due Portoni, 16 - 80131 - Napoli; 14 - Casillo Gennaro
Costruzioni s.a.s. - Via Bonavolontà, 9 - 80024 Cardito (NA); 15 - Benedetta Costr. s.a.s. - Via G. Puccini, 1 -
80014 - Giugliano (NA); 16 - CDM Costr. Gen. s.r.l. - Via Roma, 294 - 80057 S. Antonio Abate (NA); 17 -
A.T.I.: Impresa Edile Parlato Mario, Via S. Salvatore, 79 - 80060 Vico Equense, (NA) / CO.GE.A. s.r.l. Via C.
Monti, 5 - 80056 - Ercolano (NA); 18 - Cafiero Costr. s.r.l., Via Pontone, 8 - 80061 - Massa Lubrense (NA); 19
- Edil Costruzioni Fico s.r.l. - Via I Trav. A. Scarlatti, 57 - 80026 - Casoria (NA); 20 - FI.DO. s.r.l. Costr. Gene-
rali - C.so Garibaldi, 168 - 80055 - Portici (NA). 21 - ATI: CO.GE.M. s.r.l. Costr. - P.zza Volturno, 3 - 80139 -
Napoli. / S.G. Costruzioni s.r.l. - Via G. Porzio, C.D. Isola G.1 - 80100 - Napoli; 22 - R.E.P. s.r.l. - Via G. Ca-
paldo, 1 - 80128 - Napoli; 23 - A.E.S. Appalti Edili Stradali - C.so S. G. a Teduccio, 251, 80146 - Napoli. 24 - Ci-
pea Soc. Coop. a R. L. - Via Val di Setta, 8 - 40040, Rioveggio (BO); 25 -IM.CO. s.r.l. - Via A. Scarlatti, 134 -
80127 - Napoli; 26 -A.T.I. Bellalba s.r.l. / Euroappalti s.n.c. - Via Sconduci, 5 - 80069 - Vico Equense (NA) /
Via Prov.le, 33 - 84020 Quadrivio di Campagna (SA) - Impresa capogruppo Bellalba s.r.l.; 27 - ATI: Ciemmep
- Via Anfossi, 2 - 35129 - Padova / Ceda s.r.l. - Via Canale di Mortella, 7 - 80061 - Massa Lubrense (NA); 28 -
Corit - s.p.a. - Via Alessandro Scarlatti, 88 - 80127 - Napoli; 29 - P.M. Costruzioni s.r.l. - Ctr. Patacca, 116 -
80056 - Ercolano (NA); 30 - Maredil Costr. s.r.l. - Via Favorita, 6/A - 80056 - Ercolano (NA); 31 - Manzo Vin-
cenzo - Via Filangieri, 31 - 80069 - Vico Equense (NA). Che l’appalto è stato aggiudicato alla ditta MGM Co-
struzioni S.r.l. - 1^ Traversa Due Portoni, 16 - 80133 - Napoli - che ha offerto il ribasso del 29,756% -
determinando l’importo dell’appalto in complessivi Euro 587.869,82 cui Euro 15.419,40 per oneri sicurezza;

Massa Lubrense, lì 03.04.2006

Il Responsabile del Servizio
arch. Michele Maresca

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 18 DEL 18 APRILE 2006



COMUNE DI OTTAVIANO - Città di Pace - (Provincia di Napoli) - Esito di gara per l’affidamento dei la-
vori di completamento dell’edificio adibito a biblioteca comunale - Importo a base d’asta Euro 148.039,17.

IL RESPONSABILE DEL VI SETTORE

RENDE NOTO

Che l’asta pubblica per l’affidamento dei lavori DI COMPLETAMENTO DELL’EDIFICIO ADIBITO A
BIBLIOTECA COMUNALE" è stata esperita il giorno gennaio 2006

Importo a base d’asta Euro 148.039,17.

Modalità di gara: criterio del prezzo più basso determinato mediante offerta a prezzi unitari ai sensi
dell’art. 21 legge 109/94 cosi come modificato 216/95 e 415/98.

Ditte partecipanti 24.

DITTA AGGIUDICATARIA : Edil. Criben s.r.l con sede in Napoli ribasso praticato 31,643%.

Ditta seconda in graduatoria Società EDIL SERVICE con sede in Volla (NA).

La Direzione dei lavori è affidata all’Ing Giuseppe Cimmino, e all’Arch Umberto Sansone.

Tutti gli atti sono visionabili presso l’ufficio OO.PP. VI Settore.

Il Responsabile del VI Settore
Geom. Michele Visone

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 18 DEL 18 APRILE 2006



COMUNE DI OTTAVIANO Città di Pace - (Provincia di Napoli) - Esito di gara per l’affidamento dei la-
vori di completamento serbatoio idrico di Via Recupe e realizzazione del nuovo rilancio" - Importo a base
d’asta Euro 116.214,32.

IL RESPONSABILE DEL VI SETTORE

RENDE NOTO

Che l’asta pubblica per l’affidamento dei lavori DI COMPLETAMENTO SERBATOIO IDRICO DI
VIA RECUPE E REALIZZAZIONE DEL NUOVO RILANCIO" è stata esperita il giorno 30 gennaio 2006

Importo a base d’asta Euro 116.214,32

Modalità di gara: criterio del prezzo più basso determinato mediante offerta a prezzi unitari ai sensi dell’
art. 21 legge 109/94 cosi come modificato 216/95 e 415/98.

Ditte partecipanti 14.

DITTA AGGIUDICATARIA: SOCIETà Edil Service s.r.l. con sede in Volla (Napoli ) ribasso praticato
31,684% .

Ditta seconda in graduatoria Società Co.Ge.Co. Costruzione con sede in San Giuseppe Ves. (NA) .

La Direzione dei lavori è affidata all’ Ing Vincenzo Ambrosio, Ing. Innocenzo Ambrosio e all’ Arch Assun-
ta Miranda

Tutti gli atti sono visionabili presso l’ufficio OO.PP. VI Settore.

Il Responsabile del VI Settore
Geom. Michele Visone

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 18 DEL 18 APRILE 2006



A. Di. S. U. DELLA SECONDA UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI - Azienda Regionale per il
Diritto allo Studio Universitario - Viale Carlo III c/o ex CIAPI - 81020 San Nicola la Strada (CE) - Tel.
0823/450248 Telefax 0823/454433 indirizzo INTERNET : http://www.edisucaserta.it/ - email: direzione@edisu-
caserta.it - Risultanze di gara mediante trattativa privata per l’affidamento del servizio mensa destinato agli stu-
denti della Seconda Università degli Studi di Napoli, sede di Capua al prezzo di Euro 5,85 (cinque/85), oltre
IVA come per legge, per singolo pasto tradizionale e di Euro 3,20 (tre/20), oltre IVA come per legge, per singo-
lo pasto alternativo.

Con Determina n. 20 del 28 Febbraio 2006 è stato aggiudicato, in via definitiva, il servizio mensa destinato
agli studenti della SUN, sede di Capua, alla “Osteria dei Nobiluomini - GAMAGA s. r. l.”, con sede operativa
in Capua, Piazza De Renzis, n° 6, per un massimo di n. 80 pasti giornalieri, e comunque non oltre il raggiungi-
mento del numero massimo di 5200 pasti convenzionati, per l’Anno Accademico 2005/06 e sino alla conclusione
delle attività didattiche, nelle more dell’esperimento di un’ulteriore gara d’appalto ovvero delle gare di appalto
del servizio, al prezzo di Euro 5,85 (cinque/85), oltre IVA come per legge, per singolo pasto tradizionale e di
Euro 3,20 (tre/20), oltre IVA come per legge, per singolo pasto alternativo.

Il Direttore Amministrativo
Laura Proietti

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 18 DEL 18 APRILE 2006



ARPAC - Agenzia Regionale Protezione Ambientale Campania - Via Vicinale Santa Maria del Pianto -
Centro Polifunzionale - Torre 1 - 80143 Napoli - Avviso relativo a concorsi - Esito di gara provvisorio per l’affi-
damento del servizio di preselezione dei candidati ai 29 concorsi pubblici pubblicati nei Bollettini Ufficiali della
Regione Campania n. 22 del 26.04.2005 e n. 26 del 16.05.2005.

Si rende noto che con la deliberazione n. 128 del 29.03.2006 si è proceduto ad aggiudicare provvisoriamente
all’A.T.I. “Delta 2 s.p.a., R.S.O. s.p.a. e Team Consulting” con sede in Brescia la gara per l’affidamento del ser-
vizio di preselezione dei candidati ai 29 concorsi pubblici pubblicati nei Bollettini Ufficiali della Regione Cam-
pania n. 22 del 26.04.2005 e n. 26 del 16.05.2005.

All’esito dell’aggiudicazione definitiva della gara e delle conseguenti intese con la preindicata A.T.I. si
provvederà a rendere nota la data dell’attivazione delle preselezioni.

Il Direttore Generale
Ing. Luciano Capobianco

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 18 DEL 18 APRILE 2006



CONSORZIO CIMITERO CARDITO-CRISPANO - (Provincia di Napoli) - Esito di gara d’ppalto per la
fornitura della massa vestiaria invernale ed estiva al personale cimiteriale - Importo a base d’asta Euro 5.700,00
oltre Iva.

Ai sensi dell’art. 20 della Legge 19/03/1990 n°55, si rende noto che in data

21/02/2006 ore 11,10 si è svolta la licitazione privata per l’appalto della fornitura della massa vestiaria inver-
nale ed estiva al personale cimiteriale per un importo a base d’asta di Euro 5.700,00 oltre Iva;

L’aggiudicazione è stata esperita con il criterio di cui all’art.19 lett.a) del D.Lgs 24.07.1992 n°358 e s.m.i.,
prezzo più basso sull’importo a base di gara.

Sono state invitate n° 10 Ditte ed è pervenuta n°1 sola offerta ammessa alla gara : 1) Ditta A.V.I.U. di
Achille Foà s.a.s. di Napoli.

La precitata Ditta è risultata aggiudicataria per aver offerto il prezzo di

Euro 4.622,70 oltre Iva pari al ribasso del 18,90 % sull’importo a base d’asta.

Crispano, lì 05/04/ 2006

Il Responsabile Amm. vo
Ferdinando Fusco

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 18 DEL 18 APRILE 2006



CONSORZIO SMALTIMENTO R.S.U. COMUNI BACINO NA3 - Esito di gara per il servizio di manu-
tenzione impianti di pesatura. - Importo di Euro 26.171,25 oltre Iva.

IL DIRETTORE GENERALE

Ai sensi dell’art. 20 della Legge n° 55 del 19 marzo 1990 e successive modifiche, rende noto

che in data 24 marzo 2006 è stato esperito pubblico incanto per l’appalto di cui all’oggetto per un importo a
base d’asta di Euro 26.250,00 oltre I.V A , con il criterio del massimo ribasso ai sensi dell’art. 23 comma 1 della
D.Lgs 157/95 e succ. mod. ed integr.

Nel termine prefissato è pervenuto il plico della ditta Mecobil S.r.l., Via Nazionale delle Puglie, 94 - 80030
San Vitaliano (Na). La gara è stata aggiudicata alla ditta Mecobil S.r.l., Via Nazionale delle Puglie, 94 - 80030
San Vitaliano (Na), per un importo di Euro 26.171,25 (ventiseimilacentosettantunol25) oltre I.V.A.

Casamarciano 24 marzo 2006.

Il Direttore Generale
Ing. Pellegrino Pacchiano

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 18 DEL 18 APRILE 2006



CONSORZIO SMALTIMENTO R.S.U. COMUNI BACINO NA3 - Esito di gara per il servizio di manu-
tenzione torce per la combustione del biogas ubicate presso le discariche e i siti gestiti dal Consorzio NA3 -
Importo di Euro 27.500,00, oltre I.V.A.

IL DIRETTORE GENERALE

ai sensi dell’art.-20 della Legge n° 55 de 9 marzo 1990 e successive modifiche, rende noto che in data
24-marzo 2006-è stato esperito pubblico incanto per l’appalto di cui all’oggetto per un importo a base d’asta
Euro 27.800,00 (Ventisettemilaottocento00) oltre I.V.A., con il criterio del massimo ribasso ai sensi dell’art. 23
comma 1 della D.Lgs 157/95 e succ. mod. ed integr.

Nel termine prefissato è pervenuto i1 plico della ditta Servizi ed Impianti di Panariello Giancarlo S.r.l., Via
A. Diaz, 85 - 80051 Agerola (Na). La gara è stata aggiudicata alla ditta Servizi ed Impianti di Panariello Gian-
carlo S.r.l., Via A. Diaz, 85 - 80051 Agerola (Na) per un importo di Euro 27.500,00 (ventisettemilacinquecen-
to/00), oltre I.V.A.

Il Direttore Generale
Ing. Pellegrino Pacchiano

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 18 DEL 18 APRILE 2006



CONSORZIO SMALTIMENTO R.S.U. COMUNI BACINO NA3 - Esito di gara per la fornitura di acqua
minerale e naturale - Importo a base d’asta di Euro 28.000,00, oltre I.V.A.

IL DIRETTORE GENERALE

Ai sensi dell’art. 20 della Legge 19 marzo 1990 n° 55 e successive modifiche, rende noto

che in data 24 marzo 2006 è stato esperito pubblico incanto per l’appalto di cui all’oggetto per un importo a
base d’asta di Euro 28.000,00 (ventottomila/00), oltre I.V.A, con il criterio del massimo ribasso ai sensi dell’art.
16 comma 1 lettera “a” del Decreto Legislativo n. 358 del 24 luglio 1992 così modificato e integrato dal Decreto
Legislativo n. 402 del 20 ottobre 1998.

Nel termine prefissato sono pervenuti il seguente plico: Riccio Distribuzione di Giovanni Riccio, Via Pro-
vinciale per Lauro, 16 - 80030 San Paolo Belsito (Na). La gara è stata aggiudicata alla ditta Riccio Distribuzione
di Giovanni Riccio, Via Provinciale per Lauro, 16 - 80030 San Paolo Belsito (Na), per un importo di Euro
27.440,00 (ventisettemilaquattrocentoquaranta/00), oltre I.V.A.

Casamarciano 24 marzo 2006

Il Direttore Generale
Ing. Pellegrino Pacchiano

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 18 DEL 18 APRILE 2006



PATTO PER LA PESCA E L’ACQUACULTURA S.c.p.A. - Società di Intermediazione Locale del Patto
per la Pesca e l’Acquacultura - POR CAMPANIA 2000-2006 - ASSE III - MISURE 3.2 E 3.3 - Percorsi forma-
tivi di orientamento e stage finalizzati all’occupazione - Decreti Dirigenziali n. 103 del 04/08/2004 e n. 14 del
07/02/2005 - Rettifica pubblicazione del 27/03/2006.

Si comunica l’esito della valutazione delle offerte progettuali pervenute entro la scadenza fissata per il
14/02/2006:

Soggetto Attuatore : Consorzio Gesfor

Profilo professionale : Capobarca

Ore : 600

Corsisti : 18

Edizioni : 1

Costo complessivo : Euro 111.672,00

Punteggio totale : 90

Esito finanziamento : Ammesso e finanziabile

———————————————————————————————————————-

Soggetto Attuatore : Eurosoft srl

Profilo professionale : Marinaio autorizzato alla Pesca

Ore : 600

Corsisti : 15

Edizioni : 1

Costo complessivo : Euro 93.060,00

Punteggio totale : 85

Esito finanziamento : Ammesso e finanziabile

Il Responsabile del procedimento
A.D. del Patto per la Pesca

e l’Acquacoltura S.c.p.a.
Rag. Antonio Russo

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 18 DEL 18 APRILE 2006


